
1414. 

Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji („Službeni list CG", br. 9/12, 15/14, 19/17, 33/18 i 48/18), Vlada 

Crne Gore, na sjednici od 25. oktobra 2018. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OBRAZOVANjU RADNE GRUPE ZA 

PRIPREMU I VOĐENjE PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE 

EVROPSKOJ UNIJI ZA OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA 

SE ODNOSI NA PREGOVARAČKO POGLAVLjE 23 PRAVOSUĐE I TEMELjNA 

PRAVA 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu i vođenje pregovora o pristupanju Crne 

Gore Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na 

pregovaračko poglavlje 23 - Pravosuđe i temeljna prava („Službeni list CG", broj 65/18), u 

članu 2 tačka 2 podtačka 17 mijenja se i glasi: 

„17) Ksenija Jovićević, savjetnica u Vrhovnom sudu Crne Gore,".  

Poslije podtačke 44 dodaju se dvije nove podtačke koje glase:  

„45) Darko Drašković, načelnik u Sekretarijatu Sudskog savjeta Crne Gore,  

46) Vanja Ćalović Marković, izvršna direktorica Nevladine organizacije Mreža za 

afirmaciju nevladinog sektora - MANS." 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 07-5040 

Podgorica, 25. oktobra 2018. godine 

 

Vlada Crne Gore  

Predsjednik,  

Duško Marković, s.r. 

 


		2018-11-23T14:42:57+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




